
Wyróżnianie się z właściwych
powodów

Å skille seg ut for rett sak

 LIDA Portugal
 Sunniva Høiby-Øiset
 Jagoda
 4
 Polski  pl  / norsk  nb



Edson urodził się w Angoli, tuż po uzyskaniu przez ten kraj
niepodległości. Był bardzo wysokim chłopcem. Ze względu
na swój wzrost wyróżniał się. Ludzie, którzy dawali broń
dzieciom do walki jako żołnierze w wojnie domowej, szukali
chłopców właśnie takich jak on.

• • •

Edson ble født i Angola, rett etter at landet ble selvstendig.
Han var en veldig høy gutt. På grunn av høyden hans skilte
han seg ut. Folk som ga våpen til barn for å kjempe som
soldater i borgerkrigen, ville ha barn som ham.
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Jego matka bała się, że go zabiorą, więc zdecydowała wysłać
go do Portugalii do ciotki. Myślała, że tam będzie bezpieczny.

• • •

Moren hans var redd hun skulle miste ham, så hun bestemte
seg for å sende ham til Portugal for å bo med en tante. Hun
trodde at han ville være trygg der.
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Początki były bardzo trudne, ponieważ Edson tęsknił za
ciepłą pogodą, tradycyjnym jedzeniem, a przede wszystkim
za uściskami i pocałunkami matki.

• • •

Det var veldig vanskelig i begynnelsen siden Edson savnet
det varme været, den tradisjonelle maten, og mest av alt
morens klemmer og kyss.
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Nie mówił dobrze po Portugalsku i bardzo trudno było mu
nadążyć za zajęciami i rozmowami kolegów z klasy.
Zastanawiał się, czy przyjazd do Portugalii był w rezultacie
dobrym pomysłem.

• • •

Han snakket ikke portugisisk så godt, og det var veldig
vanskelig å følge med i timene og samtalene til
klassekameratene. Han lurte på om det egentlig var en god
idé å komme til Portugal.
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Pewnego dnia nauczyciel zauważył, że jest dobry w
koszykówkę. Dołączył do drużyny koszykarskiej i odnosił
sukcesy. Stał się popularny w szkole i zyskał przyjaciół. Stał
się też bardziej pewny siebie.

• • •

En dag la en lærer merke til hvor god han var i basketball.
Han begynte på et basketballag og gjorde det veldig bra.
Han ble populær på skolen og fikk mange venner. Han ble
også mer selvsikker.
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Teraz, gdy jest już dorosły, Edson szkoli dzieci uchodźców i
inne osoby zagrożone wykluczeniem ze społeczeństwa.
Kiedyś jego wzrost narażał go na niebezpieczeństwo
powstania dzieckiem-żołnierzem. Teraz jego wzrost daje mu
siłę, by pomagać innym czuć się bezpiecznie.

• • •

Nå som han er voksen, trener Edson flyktningbarn og andre
som står i fare for å bli utestengt fra samfunnet. En gang
hadde høyden hans gjort at han var i fare for å bli
barnesoldat. Nå har høyden hans blitt en styrke for å hjelp
andre til å føle seg trygge.
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